
番号 バス停名称 1 2 3 4 番号 バス停名称 1 2 3 4

1 綾瀬市役所 8:25 11:20 14:20 17:20 21 長後駅西口 9:07 12:02 15:02 18:02

2-1 市民文化センター前 8:28 11:23 14:23 17:23 20 長後市民センター前 9:08 12:03 15:03 18:03

3 綾瀬厚生病院 8:29 11:24 14:24 17:24 19 奥田 9:09 12:04 15:04 18:04

4 ハンディホームセンター前 8:29 11:24 14:24 17:24 18 熊野神社 9:10 12:05 15:05 18:05

5 浅間橋 8:31 11:26 14:26 17:26 17 蓮光寺北 9:12 12:07 15:07 18:07

6 大邸 8:32 11:27 14:27 17:27 16 上土棚中 9:13 12:08 15:08 18:08

7 深谷中原 8:33 11:28 14:28 17:28 15 上土棚郵便局南 9:15 12:10 15:10 18:10

8 鶴ヶ岡 8:34 11:29 14:29 17:29 14 上土棚自治会館前 9:17 12:12 15:12 18:12

9 綾瀬中学校 8:35 11:30 14:30 17:30 12 第二上土棚橋 9:24 12:19 15:19 18:19

10 鶴ヶ岡公園 8:36 11:31 14:31 17:31 11 上土棚北二丁目 9:25 12:20 15:20 18:20

11 上土棚北二丁目 8:37 11:32 14:32 17:32 10 鶴ヶ岡公園 9:26 12:21 15:21 18:21

12 第二上土棚橋 8:39 11:34 14:34 17:34 9 綾瀬中学校 9:27 12:22 15:22 18:22

13 中原公園 8:43 11:38 14:38 17:38 8 鶴ヶ岡 9:28 12:23 15:23 18:23

14 上土棚自治会館前 8:45 11:40 14:40 17:40 7 深谷中原 9:29 12:24 15:24 18:24

15 上土棚郵便局南 8:47 11:42 14:42 17:42 6 大邸 9:31 12:26 15:26 18:26

16 上土棚中 8:48 11:43 14:43 17:43 5 浅間橋 9:32 12:27 15:27 18:27

17 蓮光寺北 8:49 11:44 14:44 17:44 4 ハンディホームセンター前 9:33 12:28 15:28 18:28

18 熊野神社 8:50 11:45 14:45 17:45 3 綾瀬厚生病院 9:35 12:30 15:30 18:30

19 奥田 8:51 11:46 14:46 17:46 2-2 市民文化センター前 9:37 12:32 15:32 18:32

20 長後市民センター前 8:52 11:47 14:47 17:47 1 綾瀬市役所 9:45 12:40 15:40 18:40

21 長後駅西口 9:03 11:58 14:58 17:58

市役所→長後駅西口 令和３年７月１５日現在 長後駅西口→市役所 令和３年７月１５日現在


